苏教人函〔2014〕12号
省教育厅关于认真做好省属高校2014年享受
政府特殊津贴人员选拔推荐工作的通知
相关省属高等学校、厅直属中专校：

为进一步加强高等学校教师队伍建设，切实增强广大教师的社会责任感、荣誉感，强化尊师重教社会氛围，根据国家安排，今年继续开展享受政府特殊津贴人员选拔推荐工作。根据省人力资源和社会保障厅《关于开展2014年享受政府特殊津贴人员选拔工作的通知》（苏人社发〔2014〕111号）精神，现将有关事项通知如下：
一、请按照苏人社发〔2014〕111号文件规定的选拔范围、条件、程序和要求，认真做好享受政府特殊津贴人员选拔推荐工作。坚持公开、公平、竞争、择优的原则，在层层推荐、广泛听取同行专家意见的基础上，择优确定推荐人员，并通过学校网站等多种渠道进行公示，增强透明度，确保公信度，切实将贡献突出的优秀人才推荐出来。在推荐过程中，重点向一线教师倾斜。
二、今年省人力资源社会保障厅下达相关省属高校推荐名额32个（含百千万人才5名），均为专业技术人才。博士授权本科院校每校可推荐2-3名，其他本科院校每校可推荐1-2名，其他院校如有符合条件的人选每校可推荐1名。
根据规定，政府特殊津贴不可重复享受，现任校领导若担任校领导后不再直接从事专业技术工作，原则上不再推荐。
三、我厅将在学校推荐基础上，组织专家评审遴选。请相关高校高度重视，认真组织，于5月6日前报送以下材料，过期视为自动放弃。
1．学校需提供的材料包括：单位推荐情况综合报告1份，内容包括人选推荐、专家评议、公示等情况（涉密人员要注明），盖学校公章；推荐人选申报表电子数据库（文本要与电子数据填写内容一致）；推荐人选名册（附电子版）。
2．申请人需提供的材料包括：专家登记表一式3份；近5年发表的代表本人学术水平的主要论文、论著复印件（论文复印刊物封面、目录和论文正文，论著复印封面、封底、版权页和目录）；其他证明本人突出贡献的材料；近5年获奖证书复印件；个人最高学历证书、职称证书、职业资格证书复印件等。除《专家情况登记表》外，其他材料装订一册。学校职能部门需逐一严格审核论著、证书原件与复印件，并加盖公章。此类材料不再退还。
3．请学校严格按限定字数填写登记表，保证代码准确，校对无误。报送专家个人申报材料须用标准档案袋封装，并在档案袋正面粘贴统一封面。相关材料请从省教育厅或省人力资源社会保障厅网站下载，登记表及代码从东方智辰公司网站（http://www.zhichen.com.cn/）下载。
四、为推进行政权力网上公开透明运行，请各高校5月5-8日期间登录江苏教育网（www.ec.js.edu.cn）“网上办事”系统，就享受政府特殊津人员推荐工作进行网上申请（具体操作步骤详见附件）。
联系人：朱少明，联系电话：025-83335135，邮箱：jytrsc@ec.js.edu.cn。

附件：1. 省人力资源和社会保障厅关于开展2014年享受政府特殊津贴人员选拔工作的通知（苏人社发〔2014〕111号）
2. 2014年享受政府特殊津贴人员推荐人选名册
省教育厅

2014年4月19日